

<b>Tender No.</b>		<b>Date: -</b>	<b>Sign.</b>	
-------------------	--	----------------	--------------	--

## **TENDER FORM**

**For**

**Tube well drilling Work Last date of tender submission  
through Post (Speed Post/RPAD) is**

**18<sup>th</sup> December 2024**



**-: NOTE: -**

***Payment of Rs. 1500/- by DD drawn in the favor of "A. A. U. Fund A/C" payable at Anand should accompany with this form separately otherwise the form shall be treated as incomplete and cancelled.***

**SHETH D. M. POLYTECHNIC IN HORTICULTURE  
ANAND AGRICULTURAL UNIVERSITY  
MODEL FARM, VADODARA-03**

**PHONE NO.: 0265-2281880**

**E-mail: [sdmph@aaui.in](mailto:sdmph@aaui.in)**

**Website: [www.aau.in](http://www.aau.in)**

શેઠ ડી.એમ.પોલિટેકનિક ઇન હોર્ટીકલ્ચર,  
આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, મોડેલ ફાર્મ, વડોદરા -03  
Phone No.: 0265-2281880/ Email : [sdmph@aaau.in](mailto:sdmph@aaau.in)

### ટેન્ડર નોટિસ

અત્રેની કચેરી શેઠ ડી.એમ.પોલિટેકનિક ઇન હોર્ટીકલ્ચર,આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, મોડેલ ફાર્મ, વડોદરાની બાગાયત પોલિટેકનિક કોલેજ ખાતેના સુભાનપૂરા ફાર્મ ખાતે (૧) ટ્યુબવેલ ડ્રિલિંગ વર્ક- 1 નંગ (અંદાજિત 75 મીટર ઊંડાઈ) તમામ પ્રકારના માલ-સામાન સાથે

રસ ધરાવતી પાર્ટીઓએ કોરું ટેન્ડર ફોર્મ ઓફિસ સમય(૯.00 થી ૫.૩૦) દરમિયાન શેઠ ડી. એમ.પોલિટેકનિક ઇન હોર્ટીકલ્ચર,આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, મોડેલ ફાર્મ, પંડ્યા બ્રિજ પાસે, વડોદરા-03 ખાતેથી રૂ.૧,૫૦૦/- રોકડા/ડી.ડી. (આણંદ એગ્રીકલ્ચર યુનિવર્સિટી "ફંડ એકાઉન્ટ") થી રૂબરૂમાં મેળવી શકાશે. તેમજ ટેન્ડર ફોર્મ આકૃત્યુંની વેબ સાઇટ- [www.aaau.in](http://www.aaau.in) ઉપરથી તા.૨૬/૧૧/૨૦૨૪ થી તા. ૧૧/૧૨/૨૦૨૪ સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. અને ભરેલ ટેન્ડર ફોર્મ તા.૧૮/૧૨/૨૦૨૪ સુધીમાં સુપ્રત કરવાનું રહેશે.

સ્થળ: વડોદરા

તા.૨૬-૧૧-૨૦૨૪

આચાર્ય અને યુનિટ અધિકારી



**SHETH D. M. POLYTECHNIC IN HORTICULTURE  
ANAND AGRICULTUAL UNIVERSITY  
MODEL FARM, VADODARA**

---

**TERMS AND CONDITIONS**

Sealed tender invited on behalf of the Anand Agricultural University, Anand from their respective work of Tube well drilling in tender format for this college as per the specifications. The tender document can be downloaded from the University website at **URL Link: <http://www.aau.in/tenders>**

**SCHEDULE**

<b>Date of issue/publishing</b>	: 26 <sup>th</sup> November 2024 To 11 <sup>th</sup> December,2024
<b>Last date and time for submission of tender form</b>	: 5:00 PM on 18 <sup>th</sup> December 2024
<b>Tentative date of opening of tender</b>	: 21 December 2024
<b>Tender fee</b>	: ₹ 1500/-
<b>EMD</b>	: As per the list Table-1
<b>No. of covers</b>	: Main cover containing one cover of price bid with EMD and tender fee
<b>Cover heading</b>	: The cover contains the quotation should be subscripted as <b>“Rates for Tender of Borewell Drilling Work at SDMPH-01/2024.”</b>
<b>Tender validity</b>	: <b>31 MARCH 2025</b>
<b>Address of communication</b>	: <b>UNIT OFFICER, SHETH. D. M. POLYTECHNIC IN HORTICULTURE, ANAND AGRICULTUAL UNIVERSITY MODEL FARM, VADODARA-03</b>

1. Rates quoted should be inclusive of all applicable Taxes and F.O.R. at **Sheth D. M. Polytechnic in Horticulture, AAU, Model Farm, Vadodara** including all other expenditures, if any.
2. The rates quoted should be valid up to **March 31, 2025**.
3. Being an educational institution, we are eligible for the exemption of GST. Hence, rates should be quoted accordingly.
4. Payment shall be made only after satisfactory completion with installation and demonstration or execution of work as per the specifications quoted in the tender. No advance or part payment or payment through bank can be entertained.
5. Tenderers have to attach leaflet/catalogue of quoted item/ product containing photograph and specifications.
6. The credentials of the party, list of customers and complete illustrated literature may be enclosed with the tender. The firm should be ready for pre-inspection of the item and its performance, if necessary.
7. In the case of defective items, the same shall have to be replaced by the party concerned at its own cost, and risk, and within stipulated time.
8. The Earnest Money Deposit (EMD) in the form of crossed Demand Draft in favor of **“AAU Fund Account” payable at Anand**, shall have to be accompanied with the filled Tender Forms. Tender submitted without EMD shall not be considered. The deposit shall be forfeited if the party in any case is not able to supply the goods/ complete the work in stipulated period and at the rates approved. EMD of all the parties taking part in the tender will be returned without any bank interest and only after completion of work/purchase process.
9. College may vary the quantity mentioned in the tender, which are indicative and approximate only and reserves the right to cancel any item at any time without any explanation. No correspondence from tenderer will be entertained in this regard.
10. Duly filled tender forms in sealed envelopes through **RPAD/speed post** only should reach the office of the Unit Officer, Sheth D. M. Polytechnic in Horticulture, Anand Agricultural University, Model Farm, Nr. Jyoti Ltd. Vadodara-390003 **before 17.00 hr. on 18<sup>th</sup> December 2024**. If the tender

received through other means or any other lacuna in tender, which causes rejection, than the tender fee will be forfeited.

11. Please super scribe the envelope, “**Rates for Tender of Tube well Drilling Work at SDMPH-01/2024**” and mention clearly senders’ name and address and item quoted for.
12. Party may provide the company registration/Authorized dealer / Manufacturer / Last year Income Tax Return certificate to assess their authentication. **GST registration certificate and PAN/TAN No. is compulsory.**
13. The successful vendor has to submit Security deposit @ 5 %of the value of purchase order in the form of DD. It will be returned only after 06 months or more as the case may be. On not submitting the security deposit in time, the EMD will be forfeited. EMD refund process will be initiated after 15th April 2025. Therefore, no pre-request regarding this will be entertained.
14. Subcontract is not permitted and if any such agreements are brought to the notice of office, the payment and EMD will be forfeited.
15. The UNIT OFFICER shall be empowered to reject anyone or all the tenders without giving any reason for doing the same. This shall not be challengeable in the Court of law.
16. In case of disputes, the decision of Vice Chancellor, Anand Agricultural University, Anand will be final and acceptable to all the parties.
17. GST-TDS and/or IT of 2% will be deducted at source as per GOG/AAU rules.

**SIGNATURE & SEAL OF THE TENDERER**

## ટ્યુબવેલ બનાવવા અંગેની કામગીરી અંગેની શરતો અને બોલીઓ

- (૧) ટ્યુબવેલ બનાવવા માટેના લેબર વર્કના ભાવ તમામ પ્રકારના લાગુ પડતા ટેક્સ, ભાડા, મજૂરી સાથે અત્રેની કચેરી બેઠાના ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૫ સુધી અમલી રહે તે રીતે આપવાના રહેશે. આપેલ ભાવ ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરી તમામ મટિરિયલ્સ સાથેની કામગીરી કરવા માટે બંધનકર્તા રહેશે.
- (૨) ટ્યુબવેલ ડ્રિલિંગના ભાવ મંજૂર થયા પછી કામગીરી કરવામાં વિલંબ/કામની ઉતરતી ગુણવત્તા/ નિષ્કાળજી અથવા અન્ય કોઈ અનિયમિતતા ધ્યાને આવશે તો ઓર્ડર રદ કરી જે તે પાર્ટીની સિક્યોરિટી ડિપોઝીટ જપ્ત કરવામાં આવશે અને તેવી નબળી ગુણવત્તાવાળા કામનું ચુકવણું કરવામાં આવશે નહીં.
- (૩) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરી ઉધાર બીલથી કરવાનું રહેશે અને તેનું ચુકવણું એકાઉન્ટ પેઇડ ચેકથી યુનિવર્સિટીના નીતિ-નિયમોનુસાર કર કપાત બાદ કરવામાં આવશે.
- (૪) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરી અંગે કોઇપણ વાદ-વિવાદ ઉભો થાય તો યુનિવર્સિટી સત્તાધીશનો નિર્ણય બંધનકર્તા રહેશે. ભાવ માન્ય થયા પછી કામગીરી કરાવવી કે ન કરાવવી તેમજ કામગીરીના જથ્થામાં વધઘટ કરવાની અબાધિત સત્તા યુનિવર્સિટી સત્તાધીશની રહેશે.
- (૫) સરકારશ્રીના વખતો વખતના નિયમો ભાવ ભરનાર પાર્ટીને બંધનકર્તા રહેશે તથા ઇન્કમેટેક્સ અધિનિયમ હેઠળ બીલમાંથી ૨% આવકવેરો (TDS) કપાત કરવામાં આવશે. ભાવ ભરનાર પાર્ટીએ/ઇજારદારે પાનકાર્ડની પ્રમાણિત નકલ જોડવાની રહેશે.
- (૬) ભાવપત્રકો ફક્ત ૨જીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી./સ્પીડ પોસ્ટથી તા. ૧૮/૧૨/૨૦૨૪ સાંજના ૦૫.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં અત્રેની કચેરીને મળી જાય તે રીતે મોકલવાના રહેશે. નિર્ધારિત સમય બાદ આવેલ ભાવપત્રક રદબાતલ ગણવામાં આવશે. રૂબરૂ કે કુરીયરથી મળેલ ભાવપત્રક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- (૭) ભાવ ભરનાર પાર્ટી જે ઉત્પાદક/ડીલર/અધિકૃત વિક્રેતા/કોન્ટ્રાક્ટર હોય તે અંગેના વર્ષ: ૨૦૨૪-૨૫ ના પ્રમાણપત્રની નકલો સામેલ કરવાની રહેશે.
- (૮) અમારી આ શૈક્ષણિક સંસ્થા હોવાથી સરકારશ્રીના નિયમો મુજબ એક્સાઇઝ ડ્યુટીમાં માફી મળવાપાત્ર હોય તો તે મુજબ લાગુ પડતી પાર્ટીએ તેમના ભાવ આપવા/ભરવા.
- (૯) ઇ.એમ.ડીની રકમ ટેન્ડરમાં દર્શાવ્યા મુજબ ભરવાની રહેશે. જે **“AAU FUND ACCOUNT” Payable at Anand** નામનો કોસ ડી.ડી. કઢાવી ટેન્ડર ફોર્મ સાથે જોડવાનો રહેશે. ઇ.એમ.ડી વગરનું ટેન્ડર ફોર્મ આપો આપ રદ રદબાતલ થયેલ ગણાશે.
- (૧૦) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરીના ભાવ માન્ય થયેથી આપને વર્ક ઓર્ડર આપવામાં આવશે જેમાં મંજૂર થયેલ ભાવો મુજબની કામગીરી પેટે થતી કુલ રકમના ૫ % લેખે સિક્યુરિટી ડિપોઝીટ જે તે પાર્ટીએ અલગથી દિન-૫ માં અત્રેની કચેરીમાં જમા કરાવવાની રહેશે.
- (૧૧) જે પાર્ટીના ભાવો મંજૂર થયેલા હશે તે જ પાર્ટીની ઇ.એમ.ડી અત્રેની કચેરી ખાતે જમા રાખવામાં આવશે અને બાકીની તમામ પાર્ટીઓની ઇ.એમ.ડીની રકમ ટેન્ડર પ્રક્રિયા પૂર્ણ થયેથી પરત કરવામાં આવશે અને ભાવો મંજૂર થયેલ ટેન્ડર ઇજારદારની જમા રાખેલ ઇ.એમ.ડી./સિક્યોરિટી ડિપોઝીટ સંપૂર્ણ કામગીરી સંતોષકારક રીતે પૂર્ણ કર્યેથી યુનિવર્સિટીના નીતિ-નિયમો મુજબ (૯ માસ) પરત આપવામાં/કરવામાં આવશે.
- (૧૨) સીલબંધ કરેલ ટેન્ડર કવર ઉપર **“Rates for Tender SDMPH-01/2024”** એમ દર્શાવવું.

સાઇડમાં ડાબે નીચે પાર્ટીનું/મોકલનારનું સ્પષ્ટ નામ તથા સરનામું અવશ્ય દર્શાવવું.

- (૧૩) પાર્ટી પોતાનો પાન કાર્ડ નંબર અને પ્રિન્ટેડ બીલ બુક ધરાવતી હોવી જોઈએ.
- (૧૪) ઉપરોક્ત ટ્યુબવેલ બનાવવા માટેના સ્થળની મુલાકાત જાહેર રજા સિવાય સવારે ૦૯:૦૦ થી સાંજના ૫:૦૦ કલાક સુધી કરી શકાશે.
- (૧૫) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરીના સ્પેશિફિકેશન મુજબ સ્ટાન્ડર્ડ કક્ષાનું ટ્યુબવેલ ડ્રિલિંગ વર્ક કરી આપવાનું રહેશે.
- (૧૬) ભાવ મંજૂર થયેથી આપવામાં આવેલ ઓર્ડર મુજબ ટ્યુબવેલ ડ્રિલિંગ વર્ક ચોક્કસ ઊંડાઈના માપ મુજબ કામગીરી પૂર્ણ કર્યા બાદ સંબંધિત શાખાના અધિકારીશ્રી/કર્મચારીશ્રી પાસેથી સંતોષકારક અને દર્શાવેલ માપ મુજબની કામગીરી પુર્ણ કરેલ છે તે બાબતનું પ્રમાણપત્ર મેળવી લેવાનું રહેશે અને તે બાદ આ અંગેનું ઉધાર બીલ કચેરીમાં રજૂ કરવાનું રહેશે.
- (૧૭) ટેન્ડર ફીની રકમ રૂ. ૧,૫૦૦/- જે પરત મળવાપાત્ર રહેશે નહીં. તથા વેબસાઇટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરવામાં આવેલ ટેન્ડર ફોર્મની ફી ની રકમનો ડીડી ટેન્ડર ફોર્મ સાથે અવશ્ય સામેલ રાખવાનો રહેશે.
- (૧૮) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરી દરમિયાન કોઈ અનિચ્છનીય બનાવ/ ઘટના કે અકસ્માત થાય અને તેને લીધે કારીગર/શ્રમયોગી/કોંટ્રાક્ટર કોઈપણને જાન-માલનું નુકશાન થાય તો તેની સંપૂર્ણ જવાબદારી જે તે કોંટ્રાક્ટર/ઇજારદારની રહેશે.
- (૧૯) ટેન્ડર ફોર્મ યુનિટ અધિકારી, શેઠ ડી. એમ. પોલિટેકનિક ઇન હોર્ટિકલ્ચર, આકૃયુ, વડોદરાની કચેરીએથી રૂ.૧,૫૦૦/- રોકડા રૂબરૂમાં ભરવાથી મળી શકશે. અથવા વેબ સાઇટ [www.aau.in/tenders](http://www.aau.in/tenders) પરથી તા. ૨૬/૧૧/૨૪ થી ૧૦/૧૨/૨૦૨૪ સુધીમાં ડાઉનલોડ કરીને મેળવી શકાશે. વેબસાઇટ પરથી ટેન્ડર ફોર્મ ડાઉનલોડ કરેલ હોય તેવા કિસ્સામાં રૂ.૧,૫૦૦/- નો કોલ્ડ ડી.ડી. ("AAU FUND ACCOUNT" Payable at Anand) ના નામનો ટેન્ડર ફોર્મ સાથે મોકલવાનો રહેશે. ટેન્ડર ફી અને ઇ.એમ.ડી.વગરના ટેન્ડર ફોર્મ આપો આપ રદબાતલ થયેલા ગણવામાં આવશે.
- (૨૦) ટ્યુબવેલ બનાવવાની કામગીરી તમામ પ્રકારના માલ મટિરિયલ્સ સાથે ડ્રિલિંગ કામગીરી કરવાની રહેશે તેમજ ટ્યુબવેલ કામગીરી માટે અત્રેથી કોઈપણ પ્રકારનું માલ મટિરિયલ્સ કે અન્ય કોઈપણ પ્રકારની વસ્તુઓ પૂરી પાડવામાં આવશે નહીં. જેથી તમામ પ્રકારનું મટિરિયલ્સ તથા અન્ય જરૂરી સાધન સામગ્રી કોંટ્રાક્ટરે પોતાના ખર્ચે સ્થળ ઉપર લાવવાની રહેશે.

ઉપરોક્ત શરતો અને બોલીઓ મને મંજૂર અને બંધનકર્તા છે અને રહેશે.

સહી : \_\_\_\_\_

ઉત્પાદક/ડિલર/અધિકૃત વિક્રેતા/ઠેકેદારનું પુરૂ નામ : \_\_\_\_\_

સરનામું : \_\_\_\_\_

મોબાઇલ નંબર : \_\_\_\_\_ કચેરી/રહેઠાણનો ફોન નંબર : \_\_\_\_\_

ટેન્ડર ભરનાર પાર્ટીની વિગતો

1.	<b>Name of supplier/firm:</b> ભાવ ભરનાર /આપનાર પાર્ટીનું નામ	
2.	<b>Complete postal address:</b> સંપૂર્ણ સરનામું	
3.	<b>Telephone Number:</b> ટેલિફોન નંબર	(M) (O)
4.	<b>E-mail address (if any):</b> ઇ-મેઇલનું સરનામું	
5.	<b>Details of Tender fee:</b> ટેન્ડર ફી ની વિગત	
6.	<b>D.D. Number / ડી.ડી. નંબર:</b>	
	<b>Amount / રકમ (₹):</b>	
	<b>Bank Name:</b> બેન્કનું નામ:-	
	<b>Date/તારીખ:</b>	
	<b>Details of EMD:</b> ઈ.એમ.ડી ની વિગત	
7.	<b>D.D. Number / ડી.ડી. નંબર:</b>	
	<b>Amount / રકમ (₹):</b>	
	<b>Bank Name:</b> બેન્કનું નામ:-	
	<b>Date/તારીખ:</b>	
	<b>GST NO.: / PAN NO.:</b> જી.એસ.ટી. નંબર / પાનકાર્ડ નંબર	
8.	<b>Registration No.:</b> રજીસ્ટ્રેશન નંબર	
9.	<b>Any other details:</b> અન્ય વિગત	

We agree to abide by the terms and conditions of supply mentioned in this tender document  
/અમો ટેન્ડરમાં આપેલી શરતો અને નિયમો મુજબ ટ્યુબવેલ ડ્રીલિંગ વર્ક કરવાની બાહેધરી આપીએ છીએ.

**Signature of Tenderer / ટેન્ડર ભરનારની સહી**  
**(With stamp, Name & Designation) (સિક્કો નામ અને હોદ્દો)**



**Name Of Work:** Drilling of 250mm Dia & 75-meter Depth Tube well at Subhan Pura Farm, AAU, Model farm, Vadodara

**Quotation Sheet**

It. No.	Description of item	Qty.	Rate	Per	Amount
1	Drilling of 250mm. dia pilot by combination Ring in Alluvial soil.				
2	Remaining 250mm. dia to 450mm dia Bore Hole including Assembling, lowering, housing, casing, strainer pipes, gravel packing, etc. Complete for 400mm Dia				
3	Providing & Laying M.S. ERW Plain end Medium Duty Johnsen pipe confirming to IS 4270/1992 with latest amendments of 4.00 to 7.00 mt. as per GWSSB R/C (b) for 250mm Dia Pipe (Min. 6.89 Thickness)				
4	Providing 250mm dia (min 6.89 mm Thick) M.S. ERW Screen Pipe Medium duty Johnson with confirming to IS 4270/1992 with latest amendment in random length of 4 to 7 mts. As per GWSSB R/C slotting having size of lot 6.35 *1.59mm (Max. No. of Slot is 400 Nos.)				
5	Providing 250mm dia MS Clamp size 900 mm * 100mm * 16mm.				
6	Providing 250 mm dia Bore Plug made from 5 mm MS Plate.				
7	Providing 250mm Dia Bail Plug.				
8	Providing steel bend plate suitable to 250 mm dia pipe.				
9	Bottom Cement Sealing (Grouting)				
10	Supply of best quality of well stored sevelia gravel of size 4 mm to 6 mm at site of work.				
11	Supply of clay balls having sizes of 25 mm to 50 mm made form sickly clay at site of work. (As Certified by Hydrologist)				
12	Developing of bore hole of above mentioned drilled reamed.				
13	Electro logging.				
14	Geohydrological investigation charges.				
15	Water chemical analysis charges.				

**Signature of Tenderer / ટેન્ડર ભરનારની સહી**  
(With stamp, Name & Designation) (સિક્કો નામ અને હોદ્દો)